
VENDIM
Nr. 545, datë 1.10.2025

PËR EMËRIMIN E DY ANËTARËVE TË KOLEGJIT TË URDHRAVE DHE
MEDALJEVE

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të shkronjës “d”, të pikës 1, të nenit 27, të ligjit
nr. 93/2022, “Për dekoratat në Republikën e Shqipërisë”, me propozimin e Kryeministrit, Këshilli
i Ministrave

VENDOSI:

Emërimin e dy anëtarëve të Kolegjit të Urdhrave dhe Medaljeve, ekspertë të fushës së
dekorimeve, si më poshtë vijon:

1. Z. Plator Kalakula;
2. Z. Jeronim Bazo.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.
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